
Informace pro rodiče č. 7 – „Halloweenské běsnění …“  

Vážení rodiče, v předešlých informacích jsme slibovali ještě jedno podzimní 

překvapení v režii páťáků. Zde jsou tedy bližší informace k „Dušičkovému 

odpoledni“, které si páťáci s dopomocí svých rodičů pro nás připravili.  

 

 

 

Termín akce je 24. října se zahájením v 15 hodin SEČ a ukončením nejpozději v 19 hodin. Účast dalších 

pomoci ochotných rodičů je vítána. 

 

Tvořivé dílny a jiné aktivity – pro všechny přihlášené účastníky 1. – 5. ročníku 

• Tvořivé dílny – zhotovení výrobků v duchu podzimu a dušiček 

o Lampičky ze zavařovaček – máte-li doma zavařovací sklenici, vezměte s sebou; ostatní materiál 

bude dodán 

o Malování duchařských kamínků – nějaké kamínky budou, ale určitě přinést i nějaký ten vlastní, 

ideálně plocháč, se kterým se dobře házejí žabky na vodě       , ostatní materiál bude dodán 

o Bramborový kostěný náhrdelník – dvě vlastní větší brambory jsou podmínkou 

o Dlabání dýní – budou k dispozici na 

místě, ale máte-li na zahrádce nějakou 

vlastní, sem s ní        

• Sportovní aktivity – sportovní aktivity 

dovednostního charakteru 

o Střelba z praku na plechovky 

o Střelba z airsoftových pistolí do terčů 

o Střelba hokejkou na hokejového 

brankáře 

• Věda a výzkum – zní to dobře a taky to tak 

bude … trochu námahy pro hlavičky 

o Hlavolam, příběh, kvíz 

 

• Účastnický poplatek – protože každá sranda něco stojí, vybírá se na související výdaje 50 Kč za přihlášeného 

žáka 1. a 2. ročníku  

 

Přihlašování on-line zde 

 

Večerní program s přespáním – je již pouze pro přihlášené účastníky 3. – 5. ročníku 

• Večerní soutěže organizované páťáky 

• Tanec a jiná zábava 

• Přespání ve škole 

• Ranní úklid a přežití s nenáročným dopoledním učením  

  

• Účastnický poplatek – protože každá sranda něco stojí, vybírá se na související výdaje 100 Kč za 

přihlášeného žáka 3. – 5. ročníku  

https://forms.gle/vV73zgTJbq1waUgS7

